
UCHWAŁA NR XI/62/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 7 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części obrębu Suchodoły oraz części obrębu Zalesie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.1) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 199 z póź. zm.2) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębu Suchodoły oraz części obrębu Zalesie.

§ 2. Granice obszarów objętych planem określono na rysunkach stanowiących załączniki Nr 1 i Nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072; z 2015 r. poz. 1045.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 443.

Id: 955209DA-152F-4B8A-81DE-C9C21A4AB9A9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/62/15

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 7 września 2015 r.

Id: 955209DA-152F-4B8A-81DE-C9C21A4AB9A9. Uchwalony Strona 1



Id: 955209DA-152F-4B8A-81DE-C9C21A4AB9A9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/62/15

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 7 września 2015 r.

Id: 955209DA-152F-4B8A-81DE-C9C21A4AB9A9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dla obszaru pokazanego na załączniku nr1 do niniejszej uchwały obowiązuje miejscowy
plan zagospodarowania przestrzennego uchwalony przez Radę Miejską w Krośniewicach Uchwałą
Nr 230/XXXII/01, z dnia 31.07.2001r. w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym
zagospodarowania przestrzennego gminy Krośniewice, dotyczącej rozbudowy składowiska
odpadów komunalnych we wsi Franki.

Uchwała nr XXII/146/12 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 26 czerwca 2012 r. w
sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Krośniewice wprowadziła zmiany do ww. planu umożliwiające racjonalne wykorzystanie
przedmiotowego terenu.

W dniu 19.08.2015 r. do Burmistrza Krośniewic wpłynął wniosek w sprawie zmiany
przeznaczenia działki o numerze ewidencyjnym 60, położonej w obrębie geodezyjnym Suchodoły,
umożliwiającej rozszerzenie działalności wysypiska odpadów komunalnych w zakresie
składowania i przetwarzania odpadów.

Dla obszaru pokazanego na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały proponuje się zmianę
przeznaczenia w celu poprawienia funkcjonalności tego terenu.

Aby wdrożyć założenia obowiązującego Studium oraz umożliwić działania inwestycyjne
wnioskodawcy podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Gminy Krośniewice dla części obrębu Suchodoły jest
uzasadnione.

Id: 955209DA-152F-4B8A-81DE-C9C21A4AB9A9. Uchwalony Strona 1




